
 

 

 

2020年３月 11日 

各  位 

 会 社 名 株式会社セルシード 

 代表者氏名 代表取締役社長 橋本 せつ子 

  （コード番号：7776） 

問合せ先 取締役 最高財務責任者 小野寺 純  

電話番号 03-6380-7490 

 

新型コロナウイルスに対する当社の対応について（開示事項の経過） 

 

 新型コロナウイルス感染症は、国内での感染者が増加しており、昨日、政府からイベント自粛

要請の１０日間延長が表明されていることに鑑み、本日、当社経営会議において、下記のとおり、

在宅勤務推奨期間を延長することに致しましたのでお知らせします。 

 

【在宅勤務推奨】 

 ・全従業員に対して在宅勤務推奨期間の延長を発表 

・在宅勤務推奨期間：2020 年３月 27 日（金）まで延長（延長期間については今後の状況を鑑

みて、変更の可能性がございます） 

 

在宅勤務推奨期間中の弊社へのお問い合わせにつきましては、メールでのご連絡をお願いいた

します。お電話をいただいた場合、折り返しとなる等、通常より対応にお時間がかかることがご

ざいますので、あらかじめご了承ください。 

在宅勤務の延長により、引き続き関係者の皆様にはご不便おかけする場合がございますが、何

卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 


